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QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

Về ủy quyền cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện-quận 

miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2002. 

******* 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 

tháng 6 năm 1994 ; 

- Căn cứ Quyết định số 199/2001/QĐ-TTg ngày 28 tháng 12 năm 2001 của 

Thủ tướng Chính phủ về miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp ;  

- Theo Thông tư số 09/2002/TT-BTC ngày 23 tháng 01 năm 2002 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn về miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp từ năm 2002 

theo Quyết định số 199/2001/QĐ-TTg ;  

- Xét đề nghị của Cục Trưởng Cục Thuế thành phố tại Tờ trình số 

1339/CT-KHTH ngày 22 tháng 02 năm 2002 ;  
 

QUYẾT  ĐỊNH 

 

Điều 1.- Nay ủy quyền cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện-quận miễn, 

giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2002 theo Quyết định số 199/2001/QĐ-

TTg ngày 28 tháng 12 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân 

dân huyện-quận có trách nhiệm :  

1.1-  Công bố hoặc chỉ đạo cơ quan có thẩm quyền công bố danh sách các 

hộ nghèo thuộc diện được miễn thuế sử dụng đất nông nghiệp theo Quyết định số 

199/2001/QĐ-TTg ngày 28 tháng 12 năm 2001 của Thủ tướng Chính phủ. 

1.2- Quyết định miễn, giảm thuế sử dụng đất nông nghiệp năm 2002 theo 

Điều 1, Điều 2, Quyết định số 199/2001/QĐ-TTg ngày 28 tháng 12 năm 2001 của 

Thủ tướng Chính phủ. 

Điều 2.- Cục Thuế thành phố theo dõi tổng hợp và chỉ đạo nghiệp vụ cho 

Chi Cục Thuế huyện-quận phối hợp với Hội Đồng Tư vấn thuế huyện- quận đề 

xuất trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện-quận quyết định việc miễn, giảm thuế 

sử dụng đất nông nghiệp.  

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành 

phố, Cục Trưởng Cục Thuế thành phố, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân các huyện-quận, các thành viên Hội đồng Tư vấn thuế thành phố 

và huyện-quận chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.- 
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